

臺銀綜合證券股份有限公司

損 益 表

中華民國105年度1月份

單位：新臺幣元

編號	科目	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
			實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
41	營業收入	707,649,000.00	62,353,780.00	56,941,000.00	5,412,780.00	9.51	62,353,780.00	56,941,000.00	5,412,780.00	9.51
4103	金融保險收入	707,649,000.00	62,353,780.00	56,941,000.00	5,412,780.00	9.51	62,353,780.00	56,941,000.00	5,412,780.00	9.51
410301	利息收入	198,582,000.00	11,533,795.00	16,762,000.00	-5,228,205.00	-31.19	11,533,795.00	16,762,000.00	-5,228,205.00	-31.19
410305	手續費收入		364,484.00		364,484.00		364,484.00		364,484.00	
410307	證券經紀及承銷收入	400,430,000.00	30,530,162.00	32,445,000.00	-1,914,838.00	-5.90	30,530,162.00	32,445,000.00	-1,914,838.00	-5.90
410341	出售證券利益	52,613,000.00	628,967.00	4,384,000.00	-3,755,033.00	-85.65	628,967.00	4,384,000.00	-3,755,033.00	-85.65
410342	透過損益按公允價值衡量之金融 資產利益	5,850,000.00		70,000.00	-70,000.00	-100.00		70,000.00	-70,000.00	-100.00
410343	透過損益按公允價值衡量之金融 負債利益	4,174,000.00	12,066,310.00	347,000.00	11,719,310.00	3,377.32	12,066,310.00	347,000.00	11,719,310.00	3,377.32
410344	備供出售金融資產之已實現利益	46,000,000.00	358,581.00	2,933,000.00	-2,574,419.00	-87.77	358,581.00	2,933,000.00	-2,574,419.00	-87.77
410353	外幣兌換利益		6,871,481.00		6,871,481.00		6,871,481.00		6,871,481.00	
51	營業成本	210,201,000.00	25,656,922.00	17,270,000.00	8,386,922.00	48.56	25,656,922.00	17,270,000.00	8,386,922.00	48.56
5103	金融保險成本	210,201,000.00	25,656,922.00	17,270,000.00	8,386,922.00	48.56	25,656,922.00	17,270,000.00	8,386,922.00	48.56
510301	利息費用	16,367,000.00	658,522.00	1,360,000.00	-701,478.00	-51.58	658,522.00	1,360,000.00	-701,478.00	-51.58
510305	手續費用	5,692,000.00	898,804.00	522,000.00	376,804.00	72.18	898,804.00	522,000.00	376,804.00	72.18
510307	證券經紀及承銷費用	181,906,000.00	14,753,802.00	14,869,000.00	-115,198.00	-0.77	14,753,802.00	14,869,000.00	-115,198.00	-0.77
510308	證券自營費用	6,236,000.00	545,809.00	519,000.00	26,809.00	5.17	545,809.00	519,000.00	26,809.00	5.17
510311	各項提存		17,356.00		17,356.00		17,356.00		17,356.00	
510342	透過損益按公允價值衡量之金融 資產損失		8,782,629.00		8,782,629.00		8,782,629.00		8,782,629.00	
61	營業毛利(毛損)	497,448,000.00	36,696,858.00	39,671,000.00	-2,974,142.00	-7.50	36,696,858.00	39,671,000.00	-2,974,142.00	-7.50
52	營業費用	279,312,000.00	19,158,559.00	22,553,000.00	-3,394,441.00	-15.05	19,158,559.00	22,553,000.00	-3,394,441.00	-15.05
5202	業務費用	206,757,000.00	14,410,932.00	16,778,000.00	-2,367,068.00	-14.11	14,410,932.00	16,778,000.00	-2,367,068.00	-14.11
520201	業務費用	206,757,000.00	14,410,932.00	16,778,000.00	-2,367,068.00	-14.11	14,410,932.00	16,778,000.00	-2,367,068.00	-14.11
5203	管理費用	68,490,000.00	4,575,046.00	5,439,000.00	-863,954.00	-15.88	4,575,046.00	5,439,000.00	-863,954.00	-15.88
520301	管理費用	68,490,000.00	4,575,046.00	5,439,000.00	-863,954.00	-15.88	4,575,046.00	5,439,000.00	-863,954.00	-15.88
5298	其他營業費用	4,065,000.00	172,581.00	336,000.00	-163,419.00	-48.64	172,581.00	336,000.00	-163,419.00	-48.64

529801	研究發展費用	190,000.00		15,000.00	-15,000.00	-100.00		15,000.00	-15,000.00	-100.00
529802	員工訓練費用	3,875,000.00	172,581.00	321,000.00	-148,419.00	-46.24	172,581.00	321,000.00	-148,419.00	-46.24
62	營業利益（損失）	218,136,000.00	17,538,299.00	17,118,000.00	420,299.00	2.46	17,538,299.00	17,118,000.00	420,299.00	2.46
49	營業外收入	12,396,000.00	1,445,056.00	944,000.00	501,056.00	53.08	1,445,056.00	944,000.00	501,056.00	53.08
4998	其他營業外收入	12,396,000.00	1,445,056.00	944,000.00	501,056.00	53.08	1,445,056.00	944,000.00	501,056.00	53.08
499804	利息收入	1,459,000.00	576,723.00	122,000.00	454,723.00	372.72	576,723.00	122,000.00	454,723.00	372.72
499806	租賃收入	8,799,000.00	777,841.00	733,000.00	44,841.00	6.12	777,841.00	733,000.00	44,841.00	6.12
499898	什項收入	2,138,000.00	90,492.00	89,000.00	1,492.00	1.68	90,492.00	89,000.00	1,492.00	1.68
59	營業外費用	30,532,000.00	1,456,503.00	2,467,000.00	-1,010,497.00	-40.96	1,456,503.00	2,467,000.00	-1,010,497.00	-40.96
5901	財務成本	20,500,000.00	674,106.00	1,707,000.00	-1,032,894.00	-60.51	674,106.00	1,707,000.00	-1,032,894.00	-60.51
590101	利息費用	20,500,000.00	674,106.00	1,707,000.00	-1,032,894.00	-60.51	674,106.00	1,707,000.00	-1,032,894.00	-60.51
5998	其他營業外費用	10,032,000.00	782,397.00	760,000.00	22,397.00	2.95	782,397.00	760,000.00	22,397.00	2.95
599806	租賃費用	2,348,000.00	73,209.00	137,000.00	-63,791.00	-46.56	73,209.00	137,000.00	-63,791.00	-46.56
599807	優存超額利息	1,455,000.00	458,479.00	120,000.00	338,479.00	282.07	458,479.00	120,000.00	338,479.00	282.07
599835	資產報廢損失	845,000.00		69,000.00	-69,000.00	-100.00		69,000.00	-69,000.00	-100.00
599898	什項費用	5,384,000.00	250,709.00	434,000.00	-183,291.00	-42.23	250,709.00	434,000.00	-183,291.00	-42.23
63	營業外利益（損失）	-18,136,000.00	-11,447.00	-1,523,000.00	1,511,553.00	-99.25	-11,447.00	-1,523,000.00	1,511,553.00	-99.25
64	稅前淨利（淨損）	200,000,000.00	17,526,852.00	15,595,000.00	1,931,852.00	12.39	17,526,852.00	15,595,000.00	1,931,852.00	12.39
65	所得稅費用（利益）	27,000,000.00	2,924,111.00	2,110,000.00	814,111.00	38.58	2,924,111.00	2,110,000.00	814,111.00	38.58
6501	所得稅費用（利益）	27,000,000.00	2,924,111.00	2,110,000.00	814,111.00	38.58	2,924,111.00	2,110,000.00	814,111.00	38.58
650101	所得稅費用（利益）	27,000,000.00	2,924,111.00	2,110,000.00	814,111.00	38.58	2,924,111.00	2,110,000.00	814,111.00	38.58
66	繼續營業單位本期淨利（淨損）	173,000,000.00	14,602,741.00	13,485,000.00	1,117,741.00	8.29	14,602,741.00	13,485,000.00	1,117,741.00	8.29
68	本期淨利（淨損）	173,000,000.00	14,602,741.00	13,485,000.00	1,117,741.00	8.29	14,602,741.00	13,485,000.00	1,117,741.00	8.29

單位：新臺幣元

	本期其他綜合損益	本月份實際數	本年度截至本月份實際數
7103	後續可能重分類至損益之項目（稅後淨額）	-33,579,890.00	-33,579,890.00
710302	備供出售金融資產未實現評價損益	-33,579,890.00	-33,579,890.00